Şeyhi ve kayınpederi Hayalî’nin
vefatı üzerine onun yerine posta, Hayalî’nin hayattayken işareti ile Ali
Safvetî geçince, 1570 yılından beri hilafeti taşıyan ve tekkenin en kıdemlisi
olan Muhyî, gel-gitler yaşar. Bir yandan da eserlerini yazar. Yaşı ilerleyince
kendi ölümünü tarihler düşürmeye başlar. Ubudî’nin “Şehîd-i aşk-ı cânân
oldu Muhyî” mısraıyla tarih düşürdüğü 1013/1604-5 yılında vefat eder ve
Kahire Gülşenîhanesinde defnedilir. Başta İbrahim Gülşenî olmak üzere
büyük sufilerin menakıbını yazar. Şiirler söyler, tarihler düşürür.

Müellif hattı
olduğu anlaşılan divanının başındaki silsilenâme, sonundaki ketebe kaydı ve
içindeki şiirlerden anlaşıldığına göre adı Hüseyin, babasının adı Mehmed
Pîr’dir. Mora’nın Anapoli kasabasında doğmuştur. Doğum ve ölüm tarihi
hakkında kesin bir bilgi olmamakla beraber gerek divanının bitiş yılı
(1212/1798-99 ) gerekse de düştüğü tarihlerden on sekizinci yüzyılın ikinci
çeyreğiyle on dokuzuncu yüzyılın ilk çeyreği arasında yaşadığı söylenebilir.

Millet Kütüphanesi Reşit Efendi Nu: 761’de kayıtlı olan Sa‘îd-i Gülşenî
Divanı’nda tevhit, münacât, nâ‘t, mersiye, medhiye olmak üzere 112 man-
zume ile 10 tarih, 10 musammat bulunmaktadır.

Ferağî (ö. 1605) mahlaslı Osman Paşa’nın şu
beyti, bu ilişkinin nasıl algılandığını çok güzel bir şekilde yansıtmaktadır
(Zavotçu 2009: 157):

Gülşenî dervîşidir gül goncelerdir Mevlevî
Bülbül-i hoş-hân okur geh Ma‘nevî geh Mesnevî

Nitekim her iki gelenek içinde adı anılan Kefeli Bekayî (ö. 1000/1591)
hakkında Âşık Çelebi’nin sarfettiği şu sözler, her iki geleneğin bir kişi üze-
rinde örtüştüğünü göstermesi bakımından mühimdir: “Bir zaman saded-i
tahsîlde olup bir zeman Şeyh İbrahîm âstânın bekleyüp bir zeman Mevlevî
olup hâlâ her kayddan âzâdedür” (Kılıç 2010: 1, 426 ).